
UBND TỈNH NINH THUẬN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

            SỞ TƯ PHÁP                                           Độc lập  - Tự do  -  Hạnh phúc 
           

        Số: 51/QĐ-STP                            Ninh Thuận , ngày 28  tháng  7 năm  2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cắt giảm dự toán ngân sách nhà nước năm 2021 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH NINH THUẬN 

Căn cứ Quyết định số 35/2021/QĐ-UBND ngày 02/7/2021 của Uỷ ban nhân dân tỉnh 

Ninh Thuận về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tư 

pháp tỉnh Ninh Thuận; 

 Căn cứ Quyết định số 1405/QĐ-UBND ngày 22/7/2021 của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân 

tỉnh Ninh Thuận về việc cắt giảm 50% kinh phí hội nghị đi công tác trong và ngoài nước, tiết 

kiệm 10% chi thường xuyên còn lại năm 2021; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Tư pháp; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cắt giảm 50% kinh phí hội nghị đi công tác trong và ngoài nước, tiết kiệm 10% 

chi thường xuyên còn lại năm 2021 của Văn phòng Sở Tư pháp với số tiền : 164.976.567đ 

(Một trăm sáu mươi bốn triệu chín trăm bảy mươi sáu ngàn năm trăm sáu mươi  bảy  

đồng chăn); trong đó : 

 - Cắt giảm 50% kinh phí hội nghị, đi công tác trong và ngoài nước kinh phí không thực 

hiện chế độ tự chủ (12) còn lại của năm 2021; với số tiền: 78.346.500 đồng (Bảy mươi tám  

triệu ba trăm bốn mươi sáu ngàn năm trăm đồng chẵn). 

- Cắt giảm 10% kinh phí tiết kiệm chi thường xuyên còn lại của năm 2021; với số tiền: 

86.630.067 đồng (Tám mươi sáu triệu sáu trăm ba mươi ngàn không trăm sáu mươi bảy 

đồng chẵn). 

Trong đó : - Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ (13)            :  33.126.117 đồng 

                - Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ (12)   :  53.503.950 đồng 

( Chi tiết phụ biểu đính kèm) 

Điều 2. Căn cứ vào Quyết định cắt giảm 50% kinh phí hội nghị, đi công tác trong và 

ngoài nước; tiết kiệm 10% chi thường xuyên còn lại của năm 2021 được giao, Thủ trưởng 

các đơn vị tổ chức thực hiện đúng quy định của Luật Ngân sách nhà nước và các văn bản 

hướng dẫn thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở Tư pháp chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

   Nơi nhận:                                   KT.GIÁM ĐỐC 

- Như điều 3;                      PHÓ GIÁM ĐỐC 

- Sở Tài chính tỉnh;                  

- KBNN tỉnh; 

- Lưu VT-KT.    

     

             

                         Lê Quyện  


		lequyenstp@ninhthuan.gov.vn
	2021-07-28T10:11:57+0700


		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2021-07-28T10:12:14+0700




